
DECLARATIE DE AVERE

cunoscand prevederile 
^rt.292 

din codut penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rrspunderecI impreunii cu familiar) delin urmltoarele:

t I ) Prin familie se infelege soful/sofia gi copiii afla1i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16n.

+ Categoriile indicate sunt: (l) agricol, (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menfion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sof ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) casd de vacanfd; (a) spafii comerciale/deproduclie.
+2) La "Titular" se menfioneazd,,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculErii, potrivit legii
magini agricole, garupe, iahturi gi arte mijroace de transport
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2' Bunuri sub formr de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de artil gi de cult, colecfii de artr ginumismaticii' obiecte-:are fac parte din patrimoni."ul culturel nafionat sau universal, a cliror valoareinsumatl depligegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romiinieila momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare deplgegte 3.000
ultimele 12luni

de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrlinate in



IV. Active financiare

l' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumatr a tuturor acestora dep5gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii financiare din strdinitate.
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*Categoriile indicale sunt: (l) cont curent sau echivalenre (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investi\iii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cere aferente anuruifiscar anterior)

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacr valoarea de piafr insumatr a tuturoracestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA.
Se vor declara inclusiv investifiile gi particip[rile in strdinitate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) hdrlii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligalimi); (2)acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3' Alte active producrtoare de venituri nete, care insumate deprgesc echivarentur a 5.000 de euro pean:

Se vor declara inclusiv cele aflate in straindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem reasing gi arteasemenee bunuri' dacil valoarea insumatr a tuturor acestora deprgegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor decrara inclusiv pasivere financiare acumurate in strdindtate.
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VI. Cadouri, servicii sau eva
partea unor persoane, orgatr te fafl de valoarea de piafI, din
institufii publice romineptf sa comgaliiAocietllfi nafionrle sau
cele ale angajatorului, a clror econtlri dc cheltuieli, altele decit

l. l. Titular
-7

1 2. So{/sofie

1.3. Copii

*se exceptea:d de la declarare cadourile si trataliile rcuale primite din partea rudelor de gradul I si al lth
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VII. Venituri ale declarantului si(potrivit art.4t din Legea ;;.;;il;;bl
NOTA:

ale membrilor sri.de famirie , rearizate in urtimur an fiscar incheiatprivind codur fiscar, r, r;;;.#i.Ti'.o-pretir,e urrerioare)

se vor decrara incrusiv veniturire provenite din strainatate

Cine a realizrtvcnitul Sursa v.nitrlui,
l. L'enituri din salarii
I l. Titular
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2. Venituri din auivirdfi *idii
2.1 Titular

3. VrritrridirrrdorrM
3 l. Titular

3.2. So{/sofie

4. l,'enituri din invitilii
4.1 Titular

5_.Vrriyri din penii
5.I . Titular

6. Venitui din activitaliifu
6. l. Titular



7.l. Titular

8. Venifiri din alte strse
8.1. Titular

.$e ?art ?etseo
Prezenta declarafie constituie act publiccaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data comptetlrii

gi rlspund potrivit tegii penale pentru inexactitatca sau

USSER
Evidenţiere


